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ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНА ТАРАЙТЫН ГАЗЕТ
-#  Ресми жаңалықтар-

ЕЛБАСЫ ЭКВАДОР РЕСПУБЛИКАСЫ НЫ Ң  
ПРЕЗИДЕНТІ РАФАЭЛЬ КОРРЕАҒА КӨҢІЛ АЙТУ  

Ж ЕДЕЛХАТЫ Н ЖОЛДАДЫ

Ж еделхатта Қазақстан Президентінің Эквадорда жер сілкінісі 
салдарынан кептеген адамның каза болғаны туралы хабарды зор 
күйзеліспен кабылдаганы атап өтілген.

Нурсултан Назарбаев қаза болғандардың туған-туыстары мен 
жақындарының кайгысына ортактасып, Қазақстан халқының және 
жеке өзініңатынан Р.Корреа мен бүкіл Эквадор халкына көңіл айтты.

М ЕМ ЛЕКЕТ БАСШ Ы СЫ  ЖАГІОНИЯ ИМПЕРАТОРЫ  
АКИХИТОҒА КӨҢІЛ АЙТУ Ж ЕДЕЛХАТЫ Н ЖОЛДАДЫ

Ж еделхатта өткен аптада К ю сю  аралы ндағы  ж ер сілкін ісі 
салдарынан көптеген адамның қаза болганы жэне зардап шеккені 
туралы хабарды Елбасы ны ң зор күйзеліспен кабылдағаны атап 
етілген.

Нурсултан Назарбаев ж акындарынан айрылған отбасыларға, 
им ператор А кихитоға ж эн е бүкіл  ж апон халқы на Қ азақстан  
халкының және жеке өзінің атынан көңіл айтты, сондай-ақ табиғат 
апатынан зардап ш еккендердіңтезірек сауығып кетуіне тілектестігін 
білдірді.

ОБЛЫС

------------------------------------------------------------------------------------------- •  Спорт -

ҚАЗАЛЫНЫҢ ФУТБОЛШЫЛАРЫ- 
ОБЛЫС ЧЕМПИОНЫ

Қы зы лорда облы сты қ дене ш ы ны қты ру ж әне 
с п о р т  б а сқ ар м ас ы н ы ң , облы сты қ  білім  
б асқ ар м асы н ы ң  ұйы м дасты руы м ен  Ә йтеке би 
кентіндегі «Ж алаңтөс баһадүр» стадионында осы 
ж ы лды ң  11-15 сәу ір  аралы ғы н да «С осо-С оіа- 
бы лғары  доп» ж ү л д ес і үш ін  облы сты қ ір ік теу  
ж ары сы  откізілді.

О блы сты қ ж ары сқа  2001-2002 жылдары туған

к о м ан д асы  тү гел д ей  № 249 м ектеп -л и ц ей д ің  
оқушыларьшан құралған.

Б ұдан  бұры н  да ауданны ң нам ы сы н қорғап  
ж ү р ген  № 249 м ектеп-лицейдің ф утболш ы лары  
Қызылорда облысының атынан Семей, Шымкент, 
Ақтебе, Тараз, Алматы, Кентау, Қызылорда ж әне 
республиканың басқа қалаларындағы жарыстарға 
қаты сы п , ж үлд ел і оры н д ар  алып, облы сты ң



ЫНЛ J/LAJ-JblM Ciз а  is . -еректерді саянлады.
‘■Іізан сод «М фаяім» мешітінін имамы 
К ай рат  каж ы  Д әу ірж ан ұлы  Ғ ани

Сәкен ӘЛІШЕБ. 
Қазалы аудандык өлкетану 

музейінің директоры.

і орын иеленген мектебіміздің талантты
оқушысы Әлмахан Ақсұңқар жырдан шашу 

і шашып, жиналғандарды ерекше тебіреніске
і бөлэді. Ал 1-сыныптың балғын болса Қаныш

ататуралытақпақтарайтты. Мектебіміздіңжас 
ұландары: Алмас Берекет пен Есет Ұлжан 

і галым рухына тағзым етіп, ескерткіш алдына
і гүл шоқтарыи қойды.
і Бұдан соң ауданымыздың әр мектебінен 
і келген конференцияға қатысушы ұстаздар өз
I әдіс-тәсілдерімен бөлісу мақсатында
г се<іи*ялық отырысқа қатысты Аудан

м/ғалмдері бұл сайыста өздерін ерекше 
і көрсетті.

(, кортындысында 3:2 есебімен байкоңырлық 
л  Ж азы лбек Тоқбергенұлы  бірінш іліктің  
j  ү зд іг і деп  тан ы л д ы . Қ азалы лы қтар : 
а М үкагали Мұхтарұлы екінші, Медетбек 
н Дэуренбекұлы үшінші орындардан көрініп, 
к  «Ч ем пи он »  клубы ны ң  дәреж ел і 
к  дишіомдары мен бағалы сыйлыктарына ие 
ы болды.
р Мухтар СӘЛМЕН.
н № 182 орта мектептің дене тәрбиесі
н пәнінің мугалімі.

БІЛІМ МЕН ҒЫЛЫМНЫҢ 
ҚАЙНАР МЕКЕНІ

Бүгінгі білім беру нарығында эртүрлі 
мамандықтар бойынша білім нәрін сеуіп, 
б іл ікт і мам ан етіп  баптап  ш ығаруды 
үсынып отырған жоғары оку орындары 
көптеп саналады,алайда сол толып жатқан 
оку орындарының бэрі бірдей заман, коғам 
талабына толық жауап береді деп айту 
киын.

Ж оғары  оқу оры ндары  іш індегі 
ш оқтығы биік, дара университет -  82 
жылдық тарихы бар, көнекөз университет 
-  әл-Ф араби атындағы  Қ азак ¥ л т т ы к  
Университеті. Бүл университет өзінің ұзақ 
ғұм ы ры нда қалы птаскан  байсалды  
тәжірибесімен ерекшеленетін дәстүршіл 
оку орны ғана емес, сондай- ак заман 
тал аб ы н а  дер кезінде жауап беруш і, 
жаңашыл университет. Оған дәлел, 2002 
жылы әл-Фараби атындағы Қ аз¥У -ды ң 
білім жэне ғылым саласындағы дамуының 
маңыздылығын, бүкіл әлем алдындағы 
мэртеоесін ескере отырып, өнеркэсіпке 
ы кпал ететін  А ссоциация (SP I) 
х алы қаралы қ  байкауы ны ң нәтиж есі 
бойы нш а ун и верси тетт і «SPI алты н 
медалімен» марапаттады. 2003 жылы 16 
кыркүйекте Еуропадагы белгілі Болонья 
(Италия) университетінің қабырғасында 
ун и верси тет  Д үн и еж үзіл ік
университеттердің Үлы Хартиясына кол 
койды.. Сөйтіп, ҚазҮУ Қазақстан мен Орга 
А зия м ем лекеттер і ж оғары  оқу 
оры ндары ны ң  іш інде б ір ін ш і болып 
Е уроп алы қ  б іл ім  кең істіг ін е  кірді. 
ҚазақстанныңЖ ОО арасында алғашқы ҚР 
П р ези д ен т ін ің  «С апа саласы ндағы  
жетістіктері үшін» тағайындаған (2006) 
«А лты н сапа» ж ү л д ес ін ің  иегері, 
халы қаралы қ  ж әне Е уразиялы к 
университеттер Ассоциациясының мүшесі, 
б ірнеш е рет сапаны  басқару ж үйесін  
халы қаралы қ  сертиф икаттау  мен 
м ам анды ктар  бағдарлам алары н
аккредитациялауды жүзеге асырған (СМЖ) 
(2008 -2011), білім және ғылым саласында 
инн овац и ялы к  игі істерд і дам ы туға 
атсалысқан көшбасшы университет.

Бұл оқу ордасы нда 180-нен астам 
гум анитарлы қ, ж араты лы стан у  және 
техн и калы қ  м ам анды қтар  бойы нш а 
бакалаврларды , м агистранттарды , 
докторанттарды дайындайды.Бүгінгі күні 
университеттің 15 факультетінде 20 000-ға 
жуық студенттер білім алып, 1500-ден 
астам окытушылар, олардың ішінде: 27 
¥ Ғ А  академигі, 6 Халыкаралык жоғары 
мектеп академиясының академигі, 300 
проф ессорлар мен докторлар, 700-ден 
астам кандидатгар мен доцентгер, 70-ке 
ж уы қ м ем лекетт ік  ж эне ж астар 
сы й лы қтары н ы ң  иегерлер і қы зм ет 
атқарады. Қ аз¥У  қабырғасында Қазакстан 
ғы лы м ы ны ң бетке ұстар  элитасы

ш о ғы р л ан ған .Қ аз¥ У  400-ден  астам  
ш етелд ік  ун и верси теттерм ен
ынтымактастык туралы келісім жасаған. 
Университет білім алушы тұлганың жан- 
жакты дамуына, өзін езі кемелдендіруіне 
қажетті жағдай жасау үшін бар күш-жігерін 
салы п, студенттік  өзін - өзі басқаруға, 
көшбасшылық касиеттерді тэрбиелеуге мол 
м үм кін д іктер  тудыруда. С туденттерге 
сапалы  біл ім  берум ен қатар казіргі 
студенттің  болаш ак бэсекеге кабілетті 
м ам ан , қары м ы  күш ті, ж ан-ж ақты , 
ұлтж ан д ы  саналы  азам ат ретінде 
калыптасуы үшін университет басшылығы 
тарапынан «Айналанды нүрландыр», «Green 
Campus», «Қаз¥У студенті окуга тиіс 100 
кітап» сынды түрлі жобалар мен бастамалар 
іске асырылуда.

Елімізде экономика саласына білікті кадр 
даярлауда көшбасшылыктанытып отырган, 
тарихы  терең н ен  бастау алаты н 
факультеттің бірі - «Экономика жэне бизнес 
Ж оғары мектебі». Факультет 1949жылы 
күры лы п, содан бері табы сты  кы зм ет 
етуде.Қазіргі кезде факультет 4 кафедрадан 
түрады: «Экономика», «Менеджмент жэне 
маркетинг», «Есеп жэне аудит», «Қаржы» 
кафедралары. Сонымен қатар, 2011 жылдын 
кантарынан бастап Экономика жэне бизнес 
ж оғары  м ек теб ін д е ун и верси тет  
ректоры ны ң  бұй ры ғы м ен  кұры лған 
"Э коном икалы қ зерттеулер орталы ғы " 
ж үм ы с істей д і. «М енедж м ент ж эне 
маркетинг» кафедрасы - факультеттің ең ірі 
әрі көпсалалы бағы тта жүмыс істейтін 
кафедра. М үнда 15 мамандық бойынш а 
бакалавр, магистратура, Phd мамандар 
даярланады. Білім беру ордасы ретіндегі 
кафедраның ұстанатын саясаты басты 3 
максатты көздейді: біріншіден, оку үрдісін 
дүрыс ұйымдастыру жэне жүзеге асыру, 
ғылыми-ізденушілік бағытты дамьггу болса, 
екіншіден болашак мамандарды бүгінгі жас 
ж етк інш ек  рет ін де  дұры с тэрбиелеу, 
үш інш іден даярланаты н  м ам андарды ң 
кәсіби қүзыреттілігін анықтауда жұмыс 
берушілердің талаптарын ескере отырып 
бітіруші түлектердің еңбекпен камтылуына 
көңіл бөлу болып табылады.Университет 
жэне Жоғары мектеп үстанған саясат ары 
қарай ж алғаса бермек, осы сара жолдан 
тайм ай  б іл ікт і м ам андар  даярлауда 
көшбасшы болып қалу -  басты мақсат.

А .БЕЙЖ АНОВА.
Әл-Фараби атындағы Қаз¥У  

"Менеджмент жэне маркетинг" 
кафедрасынын доценті.

Ж.САҚЫБАЙ.
Әл-Фараби атындагы ҚазҮУ 

"Маркетинг" мамандығының 
4 курс студенті.

Г азет Қазақстан 
Республикасының Ақпарат 
Министрлігінде 2004 жылғы 
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Л.ӨТЕГЕНОВА. 
Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектептің мұғалімі.
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